

Art. 7 de la Ley Orgáni	ica de Transparencia y	/ Acceso a la Información Pi	ública - LOTAIP
Literal a3) Regulaciones y procedimientos internos aplicables a la entidad			
Regulación o procedimiento que expide la resolución, reglamento, instructivo o manual	No. del documento	Fecha de la regulación o del procedimiento	Link para descargar el contenido de la regulación o procedimiento
Resolución Nro. 001-ASMCUE-2021 Aprobación PAC 2021	001-ASMCUE-2021	15 de enero de 2021	Resolución 001-ASMCUE-2021
Declaración de emergencia	Rectificatoria a la 002-EMERGENCIA- 2020	21 de mayo de 2020	Resolución 002-ASMCUE-2020 rectificatoria
Declaración de emergencia	002-EMERGENCIA- 2020	16 de mayo de 2020	Resolución 002-EMERGENCIA-202
Resolución Nro. ASMCUE-001- EMERGENCIA-2020	001-EMERGENCIA- 2020	16 de marzo de 2020	Resolución 001-EMERGENCIA-202
Resolución Nro. 002-ASMCUE-2020 (Aprobación PAC)	002-ASMCUE-2020	14 de enero de 2020	Resolución Aprobación PAC
Resolución Nro. 001-ASMCUE-2020 (Horario de trabajo)	001-ASMCUE-2020	06 de enero de 2020	Resolución Aprobación Jornada Ordinaria
Resolución Nro. 015-2019-ASM (Tercera reforma PAC)	015-2019-ASM	28 de noviembre de 2019	Resolución Tercera reforma PAC ASM
Resolución Nro. 013-2019-ASM (Segunda Reforma PAC)	013-2019-ASM	06 de noviembre de 2019	Resolución Segunda reforma PAG
Reforma a la resolución N° 010-ASM-2019, del 12 de agosto de 2019.	012-ASM-2019	30 de septiembre de 2019	Reforma a la Resolución N°010- ASM-2019
Resolución que reforma al PAC 2019	011-ASM-2019	23 de septiembre de 2019	Reforma I al PAC 2019 de Acción Social Municipal
Resolución que conforma el comité de Transparencia de Acción Social del cantón Cuenca y la Determinación de las Unidades Poseedoras de la Información	010-ASM-2019	12 de agosto de 2019	Resolución que conforma el comit de Transparencia de ASM y la determinación de las UPI
Resolución de Aprobación de Tarifas para los Servicios Sociales: Centro Terapéutico para personas con Discapacidad y Centros Municipales Diurnos para personas adultas mayores con Independencia Funcional, Dependencia Leve y Moderada del cantón Cuenca.	002-ASM-2019	18 de febrero de 2019	Resolución de Aprobación de Tarifas para Acción Social Municipal
Manual de Procesos y Procedimientos de Acción Social Municipal del cantón Cuenca	003-ASM-2019	11 de febrero de 2019	Manual de Procesos y Procedimientos de Acción Social Muncipal del cantón Cuenca
Reglamento Orgánico de Gestión Organizacional por Procesos de Acción Social Municipal del cantón Cuenca	01-DIRECTORIO-ASM- 2019	04 de febrero de 2019	Reglamento Orgánico de Gestión Organizacional por Procesos de Acción Social Municipal del cantó Cuenca
Norma Interna del Subsistema de Clasificación de Puestos	02-DIRECTORIO-ASM- 2019	04 de febrero de 2019	Norma Interna del Subsistema del Clasificación de Puestos
Resolución de Aprobación del PAC 2019	001-ASM-2019	14 de enero de 2019	Resolución de Aprobación del PA  2019
Det	alle correspondiente a	la reserva de información	
"NO APLICA" debido a que Acci	ión Social Municipal del	cantón Cuenca no cuenta con	información reservada.
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		3	1/1/2022
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		MENSUAL	
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFOR		ASESORÍA LEGAL	
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFOR UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LIT	ERAL a3):	ASES	SORÍA LEGAL
	•		SORÍA LEGAL Dávalos González
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LIT	A INFORMACIÓN DEL	Adriana I	